
                                                                                                                                                                   

П Р И К А З 
 

 

«09» сентября 2015 г.                                                                                                              №  274 

              

         «Об утверждении новой редакции плана закупки товаров (работ, услуг) МУП БВКХ 

«Водоканал» 

         Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 

услуг отдельными видами юридических лиц» и Постановления Правительства Российской 

Федерации от 17 сентября 2012 г. № 932 «Об утверждении правил формирования плана закупки 

товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в План закупки товаров (работ, услуг) МУП БВКХ «Водоканал» на 

2015 г., утвержденный приказом директора МУП БВКХ «Водоканал» № 391 от 29.12.2014 г.:      

а) Добавить новые позиции в план сентября месяца № 13, № 14 согласно приложению к 

настоящему приказу; 

б)  Исключить из предыдущего плана августа месяца позиции № 1,2,5,8 и включить их в план 

сентября месяца согласно приложению к настоящему приказу; 

в) Внести изменения в позицию № 5 предыдущего плана октября месяца и включить ее в план 

сентября месяца, согласно приложению к настоящему приказу; 

г) Исключить из предыдущего плана августа месяца позицию № 3 и включить ее в план октября 

месяца согласно приложению к настоящему приказу; 

д) Исключить из предыдущего плана октября месяца позицию № 1 согласно приложению к 

настоящему приказу. 

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на юрисконсульта Маркову Н.А. 

 

 

 

Директор  МУП БВКХ «Водоканал»                                                                               А. И. Афонин                                  

 
Муниципальное Унитарное Предприятие 

Березовское водо-канализационное хозяйство 
«Водоканал» 

                         


